
Garaż na sprzedaż - Kołobrzeg, Miasto
cena 125 000 zł

pow. całkowita: 16,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż murowany garaż składający się z jednego pomieszczenia,  mieszczący się
w  Kołobrzegu przy ulicy Trzebiatowskiej.
Nieruchomość mieści się w kompleksie garaży.
Nieruchomość jest jednostanowiskowa.
Ściany są otynkowane, posadzka i strop  betonowy, dach pokryty papą.
Brama wjazdowa metalowa. Wysokość bramy wjazdowej 230cm - do wysokości 250cm na końcu
wjazdu.
Garaż nie wymaga remontu, świeżo po malowaniu.
Szerokość garażu 275cm, długość 580cm.
Nieruchomość dostępna od zaraz.
Powierzchnia 16m2 
Opłaty:
- roczny podatek od nieruchomości w wysokości 150 zł
istniej możliwość założenia licznika na prąd.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację Paulina Zielińska tel. 660 727 425



szczegóły oferty

Symbol 6785/MKN/OS Rodzaj nieruchomości GARAŻ

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 125 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Kołobrzeg

Miejscowość Kołobrzeg Kod pocztowy 78-100

Dzielnica - osiedle Miasto Region Powiat kołobrzeski

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 16, 00 m² Powierzchnia użytkowa 16, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj obiektu GARAŻ

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 2006

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Parter TAK

Ilość kondygnacji 1 Wysokość kondygnacji [m] 250, 00 cm

Liczba pomieszczeń 1 Umeblowanie BRAK

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu JEDNOSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi NIEPYLNA

Elewacja BARANEK, TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Garaż TAK Miejsc garażowych 1

Widok na północ TAK Widok na zachód TAK

Komunikacja miejska 200 Najbliższy hipermarket 400

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe w centrum

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI Dotychczasowe użytkowanie INNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Wysokość hali [m] 240.00



Wysokość wjazdu 230.00 Najbliższy szpital 900



kontakt do agenta

Paulina Zielińska
Kierownik biura

✆ 660 727 425
✉ pz@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


